Adattatore di corrente per Netbook/Notebook da 220V/70W
SKU: EM0APA070
Adattatore di corrente automatico per Netbook e Notebook, alimentazione 220V e potenza
65W, tensione in uscita 15-19.5V (3,3A)
Alimentatore di corrente per netbook e notebook dal design elegante ed ergonomico. Compatibile con la maggior parte di netbook,
mini-notebook e notebook in commercio grazie al set di connettori intercambiabili in dotazione compresi nella confezione.
Caratteristiche:
Alimentatore universale per netbook e notebook
8 connettori intercambiabili
70 W di potenza
Compatibile con la maggior parte dei netbook e notebook in commercio
•
•
•
•
Adattatore di corrente per Netbook/Notebook da 220V/70W
SKU: EM0APA070
Dati tecnici
Codice Articolo: EM0APA070
Peso: 180 g
Lunghezza cavo: 120 cm
Tensione di uscita: da 15 a 19,5 V
Lunghezza cavo alimentazione: 100 cm
Potenza massima erogata: 70 W
Selezione della tensione di uscita: Automatica
EAN: 8018417189241
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Tipo spina: Europea
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Accessori inclusi: 8 connettori
Dati logistici
Profondità Pack: 10 mm
Larghezza Pack: 10 mm
Profondità Inner: 285 mm
Altezza Pack: 10 mm
Peso Pack: 360 g
Larghezza Inner: 145 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 550 mm
Altezza Inner: 255 mm
Peso Inner: 2200 g
Larghezza Master: 315 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 460 mm
Peso Master: 15800 g
N° prod. inclusi Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adattatore di corrente per Netbook/Notebook da 220V/70W
	SKU: EM0APA070
	Adattatore di corrente automatico per Netbook e Notebook, alimentazione 220V e potenza 65W, tensione in uscita 15-19.5V (3,3A)
	Adattatore di corrente per Netbook/Notebook da 220V/70W